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Nr sprawy: P/29/04/2013/MED                                       Starachowice, dnia 20.05.2013 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ogłoszenia 74749-2013 na dostawę materiałów medycznych
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  
Odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 11  poz. 7 i 8

oraz utworzenie z nich osobnego pakietu? 

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do SIWZ i usuwa pozycje nr 8 i pozycję nr 9 z pakietu nr 11.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane w poz. 1-6 igły pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, natomiast wymaga aby dostawcą wszystkich produktów  określonych w pakiecie nr 11, był jeden Wykonawca.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 19
Zwracamy się z prośba o doprecyzowanie, czy w pakiecie 19 poz. 1   Zamawiający oczekuje zaoferowania kompletnych Przetworników do inwazyjnego pomiaru ciśnienia wyposażonych w linię pomiarową o długości 160-165cm z przetwornikiem ze zintegrowanym systemem płuczącym 3ml/h, z 2 x możliwościami przepłukiwania oraz systemem wypełniania linii pomiarowej posiadający biuretę zapobiegającą zapowietrzaniu się układu pomiarowego i połączeniem z kablem interfejsowym bezpinowym (typu: Transpac/Hospira) kompatybilnym z monitorem Dash 3000 ?.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania kompletnych przetworników, kompatybilnych z monitorem DASH 3000.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 19
Zwracamy się z prośba o doprecyzowanie, czy w pakiecie 19 poz. 2   Zamawiający oczekuje zaoferowania kompletnych Przetworników do inwazyjnego pomiaru ciśnienia  z możliwością pobierania próbek w systemie zamkniętym wyposażonych w linie pomiarową o długości 185-195cm z przetwornikiem ze zintegrowanym systemem płuczącym 3ml/h, z 2 x możliwościami przepłukiwania oraz systemem wypełniania linii pomiarowej posiadający biuretę zapobiegającą zapowietrzaniu się układu pomiarowego i połączeniem z kablem interfejsowym bezpinowym (typu: Transpac/Hospira) kompatybilnym z monitorem Dash 3000?.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania kompletnych przetworników, kompatybilnych z monitorem DASH 3000.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 9
Czy Zamawiający  zgodzi się na dopuszczenie systemu jednorazowego o parametrach równoważnych lub lepszych jakie określił Zamawiający w Specyfikacji a mianowicie:

System taśmowy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu zakładany przez  otwory zasłonowe.

System całkowicie  jednorazowy, sterylny, do implantacji drogą przez otwory zasłonowe  metodą „out-in” , składający się z : 

a/ dwóch jednorazowych igieł o średnicy 3 mm z uchwytami, o ostrzach wyprofilowanych helikalnie  z atraumatycznym zakończeniem umożliwiającym połączenie ze złączami taśmy. Igły nie połączone z taśmą.

b/ taśmy polipropylenowej , monofilamentowej o długości 50 cm i szerokości 1,1 cm, zakończonej szybkozłączami. Taśma ma zawierać przeplecioną wzdłuż nić zapewniającą  beznapięciowe założenie implantu. Taśma w koszulce foliowej.
Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 9
W związku z wdrożeniem dyrektywy 2010/32/UE dla placówek w rozporządzeniu dotyczącym ochrony przed  zranieniami ostrymi narzędziami i koniecznością stosowania bezpiecznych wyrobów zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wprowadzi wymóg stosowania wyłącznie igieł jednorazowych, cienkich, o średnicy do 3 mm? Dodatkowo chroniących pacjentkę przed traumatyzacją tkanek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi takiego wymogu i potrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kary umowne o których mowa w §10 ustęp 1 pkt1 litera a naliczane były od wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Kary umowne nie są obligatoryjne lecz mają zdyscyplinować Wykonawcę do rzetelnych i terminowych 
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 6
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej w ramach pakietu 6  wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 siatek chirurgicznych w rozmiarze  6x11 cm lub 7,6x15 cm lub 10x15 cm? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz. W przypadku odpowiedzi pozytywnej proszę o wskazanie, który z ww. rozmiarów powinien zaoferować  wykonawca?
Odpowiedź:

Zamawiającemu nie odpowiadają podane parametry i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 6
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej w ramach pakietu 6  wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 siatek chirurgicznych w rozmiarze  6x11 cm lub 7,6x15 cm lub 10x15 cm? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz. W przypadku odpowiedzi pozytywnej proszę o wskazanie, który z ww. rozmiarów powinien zaoferować  wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 6
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej w ramach pakietu 6  wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 i 2 siatek chirurgicznych  o następujących parametrach:

•
ciężar – 85 ± 5 g/m2;

•
wielkość porów

· 
wysokość porów – 0,65 mm – 0,69,

· 
szerokość prów– 0,63 – 0,67 mm?

Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11. dotyczy pakietu nr 6
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej w ramach pakietu 6  wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 i 4 siatek chirurgicznych  o następujących parametrach:

•
ciężar – 55 ± 5 g/m2;

•
wielkość porów – 1,5-2,0 mm?

Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 16, poz. nr 4
Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrod monopolarnych z 2 przyciskami, VIO, ICC, ACC STANDARD, z kablem przyłączeniowych dł. 4,5m? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ponieważ kabel jest zbyt długi.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 16, poz. nr 5
Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową, prostą o wymiarach części aktywnej 2,6 x 25 mm, wielorazową? Różnica w długości oscylująca w granicach 1mm jest niemal niezauważalna i nie zmienia właściwości użytkowych elektrod. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rozmiaru zgodnego z SIWZ i nie dopuszcza elektrody o takich parametrach.
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 16, poz. 7, 8, 9, 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 7-10 do osobnego pakietu? W podanych pozycjach zostały zamieszczone akcesoria, które są dedykowane do generatorów ERBE i mogą być dostarczane wyłącznie przez ich producenta. Pozostawienie pozycji 7-10 w pakiecie spowoduje, że nie będą mogły zostać złożone konkurencyjne oferty do pozycji 1-6.


Odpowiedź:
Zamawiający nie wydzieli poz. nr 7, 8, 9, 10 do osobnego pakietu ponieważ wymaga jednego Wykonawcy w zakresie całego pakietu nr 16, natomiast dopuszcza produkty równoważne i kompatybilne z urządzeniem, które jest na wyposażeniu Zamawiającego.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści igłę 26G dł. 90mm typu Pencil Point z zestawie z prowadnicą (igłą prowadzącą)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści igłę 25G lub 26G dł 120mm typu Pencil Point z zestawie z prowadnicą (igłą prowadzącą)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający w pozycji nr 8 dopuści igłę typ standard 20G dł. 38mm?

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do SIWZ i wykreśli poz. nr 8 z postępowania.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 8 dopuści złożenie oferty na zestawy z prowadnikiem o długości 150 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 26 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewnik współpracujący z prowadnikiem o średnicy 0,021 cala?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 24
Promed jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych części zamiennych do urządzeń firmy GE w tym monitorów i aparatów do znieczuleń, które są w Państwa posiadaniu zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 24 / Akcesoria medyczne /pozycji nr 6 / Mankiet wielorazowy Dura-Cuf standard, dla dorosłych, 23-35 cm / i utworzy nowy pakiet? 
Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do SIWZ ofertowy i wykreśli poz. nr 6 z pakietu nr 24. Zamawiający umieści ten produkt w następnym postępowaniu przetargowym. 

Pytanie 22 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §9 ust. 2 na następujący: „Wykonawca odpowiada wobec Zamawiającego za wady przedmiotu umowy i braki ilościowe przedmiotu umowy na zasadach określonych w ustawie o wyrobach medycznych”.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 23 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §3 ust. 6 wzoru umowy na następujący: „Wykonawca w okresie trwania umowy, zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości dostaw Zamówionego przedmiotu umowy, z zastrzeżeniem – nie dotyczy gdy zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 45 dni ponad termin wynikający z niniejszej umowy”?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 24 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §9 ust. 6 na następujący: „Wykonawca odpowiada wobec Zamawiającego za awarie urządzeń Zamawiającego spowodowane dostarczonym przez Wykonawcę przedmiotem umowy pod warunkiem, że przedmiot umowy był używany zgodnie z instrukcją obsługi. Podstawą roszczenia o zwrot kosztów naprawy urządzeń będzie pisemna, niekorzystna dla wykonawcy ekspertyza niezależnego eksperta powołanego przez obie strony.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio zmieni projekt umowy w zmodyfikowanym projekcie umowy.
Pytanie 25 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z „0,1% wartości wynagrodzenia brutto określonego w §5 niniejszej umowy” na „0,1% wartości brutto zamówienia, którego kara dotyczy”?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 11, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 20G x 38mm lub 19G x 50mm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do SIWZ i usuwa pozycje nr 8 i pozycję nr 9 z pakietu nr 11.
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 11, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 22G x 38mm lub 22G x 50mm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do SIWZ i usuwa pozycje nr 8 i pozycję nr 9 z pakietu nr 11.

Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 11, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści igły typu Pencil Point 27Gx120mm lub 26Gx90mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 13, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści maski z odłączalnym  drenem?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 13, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści maski z  drenem o długości 210cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30 dotyczy projektu umowy
Pytanie dotyczące § 3  ust. 3, § 4  ust. 3 oraz § 9  ust. 5 

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający tak rozumie dni robocze.
Pytanie nr 31 dotyczy projektu umowy
Pytanie dotyczące §  4 ust. 1

Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania w fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie w fakturze, lecz w załączniku do faktury??

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszczenia oznaczenia umowy alternatywnie na fakturze lub na załącznikach do faktury (np. WZ).
Pytanie nr 32 dotyczy projektu umowy
Pytanie dotyczące § 6

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 33 dotyczy projektu umowy
Pytanie dotyczące § 7  ust. 2

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wyżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w ust. 1.”?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 34 dotyczy projektu umowy
Pytanie dotyczące § 10 ust. 1 1) a)

Czy Zamawiający zgadza się aby w wyżej skazanym paragrafie wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez Wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający rozumie słowo „opóźnienia” jako opóźnienie nie zawinione z winy Zamawiającego, dlatego nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie nr 35 dotyczy projektu umowy
Pytanie dotyczące § 10  ust. 1 1)

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w wyżej wskazanym wzoru umowy była naliczana nie od wartości całego wynagrodzenia, lecz od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 36 dotyczy pakietu nr 4, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie rękawic nitrylowych, diagnostycznych, niesterylnych, bezpudrowych,  odpornych na uszkodzenia mechaniczne, o grubość rękawicy w części dłoni: 0,08 +/- 0,01 mm, w części palców 0,09 +/- 0,01 mm, na mankiecie 0,05 +/- 0,01, z rolowanym mankietem, z powierzchnią teksturowaną na palcach oraz mikroteksturowaną na całości, w kolorze fioletowym, o kształcie anatomicznym, zróżnicowanym na lewą i prawą dłoń, AQL: 1,5  z deklaracją zgodności CE, zgodne z normą PN-EN 455.1-2, EN-374-3, ASTM F1671 potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej, pakowane a'200szt, w rozmiarze S, M, L., z informacjami o odporności na poszczególne substancje chemiczne opisanymi na opakowaniu, z rozmiarem kodowanym graficznie na opakowaniu, w standardowym rozmiarze opakowania, umożliwiającym użytkowanie niezależnie od wyposażenia oddziałów w uchwyty naścienne wskazanego typu?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 37 dotyczy pakietu nr 7, poz. 1
Zwracam sie z prośbą  o wyłączenie do osobnego pakietu  poz. 1  Jednorazowy stapler okrężny, z łamanym kowadełkiem po wykonaniu zespolenia, o średnicy 25, 28, 31 mm i wysokością zszywki przed zamknięciem 4,8mm. Stapler posiada dwie dźwignie spustowe. Zamawiający określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia cząstkowego   i proszę o dopuszczenie w powyższej pozycji   co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej  oferty na produkty równoważne do opisanych w SIWZ .

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyłączy tej pozycji do osobnego pakietu, ponieważ oczekuje dostaw w zakresie pakietu nr 7 od jednego Oferenta.                       
Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 7, poz. 1
Proszę o dopuszczenie: Jednorazowy stapler okrężny, z łamanym kowadełkiem po wykonaniu zespolenia, o średnicy 26,29 mm i wysokością zszywki przed zamknięciem 4,8mm oraz  32 mm i wysokością zszywki  5mm , dodatkowo wyposażonego w podwójny układ zabezpieczeń chroniący  przed przypadkowym odpaleniem oraz  asymetryczne pokrętło ułatwiające liczenie obrotów.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 9, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania taśmy do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu o długości 60cm, gramaturze 80g/m², grubości nici 0,15mm i szerokości 1,1-1,5cm zwężanej na końcach.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 14, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do autotransfuzji w składzie:

· 2 dreny spiralne 16 CH na trokarach

· mieszek łączący 125 ml z ergonomicznym uchwytem na kciuk

· worek na krew 700 ml

· worek na drenaż przedłużony 700 ml

· aparat do przetoczeń z filtrem 40 mikronów

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 41 dotyczy pakietu nr 17
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z ww. pakietu pozycji nr 2,3,8,9,10,11 i utworzenie oddzielnego pakietu. 

Obecnie skonstruowany ww. pakiet  wskazuje tylko i wyłącznie na jednego Wykonawcę co jest niezgodne

 z art. 7 ust.1  i art. 29 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. poz. 769 i 1101) 

Pragniemy zaznaczyć, ze firma Dutchmed nie jest jedynym Wykonawca który może Państwu zaoferować akcesoria zużywalne do sprzętu medycznego jakim jest Infant Flow którego producentem jest firma CAREFUSION a przedstawicielem firma Dutchmed. Akcesoria zużywalne do systemu infant flow pochodzą od różnych producentów takich jak Fisher&Paykel (układ oddechowy, komory do nawilżacza modelu MR850, MR730 itp takie jak MR225, MR290. Pozostałe akcesoria tj. czujniki brzuszne, filtry tłumiące, czapeczki, noski, maseczki itp. również są osiągalne na rynku przez innych producentów i nie pochodzą z Chin czy Meksyku jak to ma obecnie miejsce.

Wydzielenie ww. pozycji pozwoli na wystartowanie większej liczbie Wykonawców a tym samym ograniczy Państwu koszt zakupu zużywalnego akcesorium medycznego. 

Pragniemy jednocześnie poinformować Zamawiającego iż produkty sprzedawane przez naszą firmę do aparatu Infant Flow pochodzą z firmy Inspiration Healthcare z Anglii oraz firmy Fisher&Paykel z nowej Zelandii której to jesteśmy generalnym przedstawicielem na Polskę, a produkcja tych akcesorii jak i sprzętu medycznego ma miejsce w Nowej Zelandii a nie Chinach. Nasze produkty są oryginalne i nie pochodzą z importu kraju produkującego wszystko, gdzie o jakości trudno tak naprawdę mówić, posiadają szereg certyfikatów potwierdzających kompatybilność akcesoriów z aparatem Infant Flow. 

Układy sprzedawane przez naszą firmę posiadają pozytywną opinię Prezesa Polskiego Towarzystwa Neonatologów Prof. dr hab. n. med. Maria Katarzyna Borszewska-Kornacka na dowód czego na Państwa życzenie możemy dołączyć stosowna opinie użytkownika.

Przy wydzieleniu proszonych przez nas pozycji zachowujecie Państwo bezstronność wobec praktyk monopolistycznych, postępujecie zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, możecie otrzymać produkt najwyższej jakości przy niższej cenie co w dobie dzisiejszego stanu finansowego służby zdrowia jaki ma miejsce w naszym kraju jest faktem niezwykle znaczącym i nie powinien pozostać bez odzewu przez zamawiającego.

Pragniemy dodać iż stosując inne układy nie te oferowane przez firmę Dutchmed w żaden sposób nie tracicie Państwo gwarancji na urządzenie medyczne.

Odpowiedź:
Zamawiający wydzieli poz. nr 2, 3, 8, 9, 10 , 11 do oddzielnego pakietu nr 17a – Akcesoria neonatologiczne 2 w zmodyfikowanym załączniku nr 5 ofertowym do SIWZ.
Pytanie nr 42 dotyczy pakietu nr 17, poz. 3
Czy Zamawiający wymaga jednorazowego układu oddechowego  (średnica   10mm na całości układu zarówno generator jak i układ oddechowy,  rura karbowana)  z  podgrzewanym  ramieniem   wdechowym,  przystosowany  do  nawilżacza  Fisher-Paykel. wraz z komorą z automatycznym pobieraniem wody. Zestaw   zawiera  generator z przegubem obrotowym  IF  i  końcówki   donosowe :   małe 4mm, średnia 4,5mm, duża 5,0mm. Układ proponowany przez naszą firmę posiada wszelkie certyfikaty odnośnie kompatybilności z aparatem Infant Flow.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jeśli produkt jest kompatybilny z aparatem Infant Flow .

Pytanie nr 43 dotyczy pakietu nr 17, poz. 11
Czy Zamawiający wymaga okularków o niżej podanych parametrach technicznych? 

Okularki do fototerapii j.u. dla noworodków jednoczęściowe, wykonane z rozciągliwego spójnego materiału. Elementy tworzywa po rozpakowaniu nie mogą wystawać na zewnątrz struktury. Specjalna osłona na oczy musi chronić przed szkodliwym działaniem światła, podczas gdy  opaska okularów na główkę dziecka przepuszcza lecznicze promienie.  Materiał nie zawierający lateksu zmniejszający do minimum ryzyko podrażniania skóry dziecka (odparzenia, alergie, wysypka). Szerokość opaski 50 mm, zapinane na potylicy z możliwością regulacji (zapięcie na rzepy). W kształcie litery Y, która pozwala na dopasowaniu się okularki do każdego kształtu głowy. Dla noworodków o obwodzie główki  od 24-33 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza okularki o takich parametrach.

Pytanie nr 44 dotyczy pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści uniwersalny kształt rękawic diagnostycznych nitrylowych, pasujący na lewą i prawą dłoń? Jest to korzystniejsze dla Zamawiającego, ze względu na fakt, że przy załążeniu że większość pracowników jest praworęcznych, prawe rękawice się będą szybciej zużywały niż lewe. Może się zatem zdarzyć , że w sytuacji kryzysowej na oddziale/izbie przyjęć zostaną tylko lewe rękawice. Czegoś takiego można uniknąć stosując rękawice oburęczne..

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45 dotyczy pakietu nr 26
Odpowiedź: Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 23 w miejsce pierwotnych parametrów cewników trzustkowych wielorazowych z długą zwężaną końcówką o średnicy 3,5Fr (średnica cewnika 5,5 Fr), średnica prowadnika 0,021 cala, na dystalnym końcu trzy znaczniki 3 mm, długość cewnika 200 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm, bez znacznika fluoroskopwego.

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 46 dotyczy pakietu nr 14, poz. 3
Czy Zamawiający miał na myśli pensety jednorazowe sterylne?

Odpowiedź:

Zamawiający takie właśnie pensety miał na myśli.

Pytanie nr 47 dotyczy pakietu nr 14, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników schodkowe pakowane a 200 szt ? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 48 dotyczy pakietu nr 15, poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga aby zamknięty układ ssący do bezpośredniej autotransfuzji składał się z:
· podwójna końcówka uciskowa dla drenów Redona o średnicy zwiększającej się schodkowo od Ch6 do Ch18 z możliwością podawania w iniekcji antykoagulantów;
· dwa dreny Redona;

· butelka Redona z przeciw zwrotną zastawką o pojemności 250 ml (początkowe ssanie 120 mbar);

· worek do autotransfuzji 1000 ml zintegrowana zastawka, 200µ filtra do krwi i nasadka ochronna;

· przyrząd do pobierania krwi z filtrem 10µ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 49 dotyczy pakietu nr 9
Czy Zamawiający w pakiecie 9 dopuści taśmę do leczenia nietrzymania moczu o grubości 0,31 mm, porowatości 67%, gramaturze 34 g/m² oraz szerokości 1 cm. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o jej merytoryczne uzasadnienie
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ. Oferowany produkt nie spełnia parametrów jakie określił Zamawiający w załączniku nr 5 ofertowym do SIWZ.
Pytanie nr 50 dotyczy pakietu nr 9 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:
Taśmy do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet wykonanej z polipropylenu monofilamentowego o grubości nici 0,10 mm, taśma jednorodna, całkowicie niewchłanialna, o wymiarach: długość 450 mm, szerokość 12 mm, brzegi taśmy zakończone pętelkami, taśma w plastikowej osłonce.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51 dotyczy pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 9:

· 30 szt taśm IVS do leczenia nietrzymania moczu, materiał: polipropylen, monofilament, jednorodnych, niewchłanialnych, elastycznych, z plastikową osłonką na tasmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatość 84%, gramaturze 48 g/m², brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami?

Uzasadnienie:

Dopuszczenienaszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Sporządził:

Spec. ds. Zam. Publ. i Zaop.

Zbigniew Kawałek /-/

                                                                                                                   Zatwierdził

                                                                                                                 P.O. Dyrektora

                                                                                                                 Iwona Makowska /-/
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